

## **Editörden...**

*Turkish Studies* dergisinin Haziran 2015 sayısını Prof. Dr. Muhammet YELTEN armağanı olarak yayımlamanın gururu ve sevinci içindeyiz. Türk Dili araştırmaları alanının çok değerli hocalarından biri olan Prof. Dr. Muhammet YELTEN, Türkiye'nin Türk Dili ve Edebiyatı alanında öncü okulu olan İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden 1977'de mezun olmuş, 1984'ten 2008 yılına kadar bu güzide kurumda çalışmış; başta Prof. Dr. Muharrem ERGİN ve Prof. Dr. Faruk K. TİMURTAŞ olmak üzere, bıraktıkları eserler ve kitaplarla, yetiştirdikleri öğrencilerle Türk Dili alanında hâlâ birer kılavuz ve ilham kaynağı olan kıymetli hocaların öğrencisi olarak yetişmiş, Onlardan öğrendiğini biz öğrencileriyle paylaşmış ve değerini hiçbir zaman kaybetmeyecek düşünceleri, eserleri ve örnek alınması gereken bilim disiplini ve anlayışıyla onlarca öğrenci yetiştirmiş, çok sayıda bilimsel makale ve kitaba imza atmış kıymetli bir hoca ve bilim adamı, her şeyden daha öte, beyefendi kişiliği ve insan tutumuyla çok kaliteli ve saygın bir akademisyendir.

Yenilikçi, modern ama Türk millî geleneğini ve geçmişini ihmal etmeyen, vizyon sahibi, her türlü kişisel kompleksten arınmış, ileri görüşlü ve hoşgörülü bir insan olan Prof. Dr. Muhammet YELTEN'in öğrencisi olmak ve sonrasında meslektaşları olarak kendisiyle birlikte çalışmak, aynı Fakülte'de mesai paylaşmak bizler için bir sevinç kaynağı ve övünç vesilesi olmuştur. İşte bu duygular ve düşünceler ile Prof. Dr. Muhammet YELTEN için bu armağan sayısını çıkarmak, bu sayıda bir yazı, makale ile yer almak özellikle Türklüğün yüksek dilini, edebiyatını ve kültürünü araştırma işini kendisine meslek olarak seçmiş Türkoloji araştırmacıları ve Sosyal Bilimlerin çeşitli alanlarında çalışan meslektaşlarımız için büyük bir mutluluk kaynağı ve her zaman sözünü edecekleri, şerefle yâd edecekleri bir gurur nişanı olacaktır.

Dil ve Edebiyat, Eğitim Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Tarih olmak üzere dört farklı bilim kulvarı için ayrı ayrı neşredilen ve "Prof. Dr. Muhammet YELTEN Armağanı" ismini taşıyan bu sayıya makalelerini, derlemelerini, tercümelerini veya tanıtım yazılarını gönderen ya da fikren ve kalben destek sağlayan, gönüllü bizimle olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Haziran sayısında toplam 246 adet makale yayımlanmıştır. Dil ve Edebiyat sayısında 124 adet, Eğitim Bilimleri sayısında 53 adet, Sosyal Bilimler sayısında 47 adet ve Tarih sayısında 22 adet makale bulunmaktadır. Makale sayısının oldukça yüksek bir seviyeye ulaşması ve ayrıca makalelerin nitelik bakımından tatminkâr bulunması armağan sayımızın hedefini tam isabetle bulduğunu göstermektedir.

*Turkish Studies* dergisinin bu sayısının "Prof. Dr. Muhammet YELTEN" ismiyle hem bir armağan kitabı hem de seçkin kalemlere ait kaliteli yazılarla süslenmiş ve gelecekte ismi bilim çevrelerinde her zaman anılacak kılavuzlardan biri, üstadın şerefli namına yakışır bir eser olarak çıkması, duyduğumuz sevinci taçlandırmıştır. *Turkish Studies* için çalışan ve işin mutfağında bulunarak derginin pek çok işini üstlenen, vazifesinas bir şekilde gayret eden arkadaşlarımızın emekleri, gösterdikleri efor ayrıca takdire şayandır. El birliğiyle çıkardığımız "Prof. Dr. Muhammet YELTEN Armağanı"nın Türk bilim hayatına hayırlı olmasını, başka çalışmalara ilham vermesini, örnek alınmasını temenni ediyoruz.

**Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM**

**Doç. Dr. Mehmet Turgut BERBERCAN**

### **Turkish Studies**

*International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic*  
Volume 10/7 Spring 2015